quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano III - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DISPENSA Nº 009/2018

A Prefeitura Municipal de Terra Nova no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações ADJUDICA e
HOMOLOGA DISPENSA Nº 009/2018. Objeto:empresa especializada para confecção e fornecimento de
materiais esportivos para as competições esportivas do nosso município, tendo como Empresa vencedora:
GGS Industria,Comercio e Serviços Ltda-Me, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º 03.230.915/0001-81 no
valor global R$ 7.979,50 por apresentar o menor preço global  - Marineide Pereira Soares Prefeita
Municipal em  04 de abril de 2018

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nª 013 /2018

CONTRATADA: empresa  GGS Industria,Comercio e Serviços Ltda-Me, inscrita no CNPJ/MF, sob o n.º
03.230.915/0001-81, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova, CNPJ. N.
13.824.511/0001-70. OBJETO : empresa especializada para confecção e fornecimento de materiais
esportivos para as competições esportivas do nosso município Processo Administrativo de nº 381/2018.
Órgão 02.12.01- Secretaria de Cultura Esporte e Lazer - Projeto/Atividade: 2018 Desenvolvimento e
Manutenção das Ações da Secretaria  de Cultura- Elemento: 33903000 Material de Consumo - Fonte: 0 –
Recursos Ordinários. Valor total R$ 7.979,50 por um período de 60 dias - Marineide Pereira Soares

Prefeita Municipal, Data Assinatura 04 de abril de 2018.:,.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E2D27625BDD72C0D47B6088A2C2C4FF

		2018-04-26T11:42:37-0300